TILBEHOR VENTIL SOM IKKE KAN STENGES

PRODUKTINFORMASJON

Artikkeltittel

Artikkelnummer
Leveringsomfang
Dybde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm
Diameter i mm
Kolleksjon
Materiale
Fargenavn
Fargebetegnelse

Villeroy & Boch Tilbehgr Ventil som
ikke kan stenges, 50 x 101 x 45
mm, Krom

87989061
1 x ventil
101

50

45

32
Tilbehar
Messing
Krom
Krom



